
4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Femmine05/04/2025

Serie 1 di 6

1 4 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.80
2 6 GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA Rhyfel ssd 31.70
3 5 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 31.90
4 3 DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.10
5 8 CARRATORE Greta 2013 ITA Rhyfel ssd 33.10
6 1 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.30
7 7 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 33.70

NON CLASSIFICATI

2 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. SQ
Falsa partenza (33.40)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:33

Serie 2 di 6

1 3 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.10
2 5 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.40
3 6 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.80
4 1 MOLINARO Giulia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35.10
5 7 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.30
6 4 FALCO Vittoria 2013 ITA Atlantide Nuoto asd 35.60
7 8 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.10

NON CLASSIFICATI

2 ABATE Francesca 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:32

Serie 3 di 6

1 7 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 34.60
1 2 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 34.60
3 5 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.10
3 6 MARGARITA Annalourdes 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.10
5 4 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 35.40
6 3 PARLATO Penelope 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.60
7 1 CASALINO Serena Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 36.10
8 8 PLUVIO Francesca 2013 ITA Centro Ester Village ssd 36.80

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:30

Serie 4 di 6

1 4 GUIDA Roberta 2014 ITA GS Fiamme Oro 35.20
2 2 AMIRANTE Serena 2013 ITA Rhyfel ssd 36.00
3 5 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.10
4 7 PAPPALARDO Giovanna 2013 ITA Centro Ester Village ssd 36.90
5 3 GUERRIERO Claudia 2013 ITA C.S.Portici asd 37.30
5 8 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.30
7 6 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.50
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 1 PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 38.70

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:29

Serie 5 di 6

1 8 DE CRESCENTIS Alessandra 2014 ITA Rhyfel ssd 35.90
2 4 ROSSI Sofia 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 38.50
3 3 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.90
4 2 RUSSO Miriam 2014 ITA Dhea Sport apd 40.70
5 6 DI MAIO Melissa 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 41.00
6 7 VARCHETTA Alessia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.60
7 1 CAMMAROTA Dominica 2014 ITA Dhea Sport apd 41.80

NON CLASSIFICATI

5 GUAZZO Maya 2014 ITA GS Fiamme Oro NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:39

Serie 6 di 6

1 5 MAIELLO Viola 2014 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 33.00
2 3 AMORUSO Aisha 2014 ITA GS Fiamme Oro 39.90
3 4 CAGGIANO Felisia 2013 ITA Dream Team Salerno 40.40
4 6 D'ANGELO Angela 2014 ITA Atlantide Nuoto asd 42.40

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:25
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Femmine05/04/2025

1 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 30.80
2 GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA Rhyfel ssd 1 6 2. 31.70
3 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 5 3. 31.90
4 DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 4. 32.10
5 MAIELLO Viola 2014 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 6 5 1. 33.00
6 CARRATORE Greta 2013 ITA Rhyfel ssd 1 8 5. 33.10
6 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 1. 33.10
8 COPPOLA Francesca 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 6. 33.30
9 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 1 7 7. 33.70

10 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 2. 34.40
11 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 7 1. 34.60
11 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 3 2 1. 34.60
13 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 6 3. 34.80
14 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 3. 35.10
14 MARGARITA Annalourdes 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 6 3. 35.10
14 MOLINARO Giulia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 4. 35.10
17 GUIDA Roberta 2014 ITA GS Fiamme Oro 4 4 1. 35.20
18 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 5. 35.30
19 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 3 4 5. 35.40
20 FALCO Vittoria 2013 ITA Atlantide Nuoto asd 2 4 6. 35.60
20 PARLATO Penelope 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 6. 35.60
22 DE CRESCENTIS Alessandra 2014 ITA Rhyfel ssd 5 8 1. 35.90
23 AMIRANTE Serena 2013 ITA Rhyfel ssd 4 2 2. 36.00
24 CASALINO Serena Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 3 1 7. 36.10
24 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 8 7. 36.10
24 VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 3. 36.10
27 PLUVIO Francesca 2013 ITA Centro Ester Village ssd 3 8 8. 36.80
28 PAPPALARDO Giovanna 2013 ITA Centro Ester Village ssd 4 7 4. 36.90
29 GUERRIERO Claudia 2013 ITA C.S.Portici asd 4 3 5. 37.30
29 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 8 5. 37.30
31 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 6 7. 38.50
31 ROSSI Sofia 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 4 2. 38.50
33 PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 1 8. 38.70
34 AMORUSO Aisha 2014 ITA GS Fiamme Oro 6 3 2. 39.90
34 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 3. 39.90
36 CAGGIANO Felisia 2013 ITA Dream Team Salerno 6 4 3. 40.40
37 RUSSO Miriam 2014 ITA Dhea Sport apd 5 2 4. 40.70
38 DI MAIO Melissa 2014 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 6 5. 41.00
39 VARCHETTA Alessia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 7 6. 41.60
40 CAMMAROTA Dominica 2014 ITA Dhea Sport apd 5 1 7. 41.80
41 D'ANGELO Angela 2014 ITA Atlantide Nuoto asd 6 6 4. 42.40

NON CLASSIFICATI

BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 2 SQ
Falsa partenza (33.40)

ABATE Francesca 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 NP
GUAZZO Maya 2014 ITA GS Fiamme Oro 5 5 NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:39
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Femmine05/04/2025

Serie 1 di 3

1 4 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.10
2 5 ALAIA Mesia 2013 ITA asd Aqamanagement 37.70
3 6 APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 38.00
3 8 PENNARELLI Liliana S. 2013 ITA Centro Ester Village ssd 38.00
5 3 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 39.00
6 7 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 39.80
7 1 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 41.10
8 2 CIOFFI Francesca 2014 ITA C.S.Portici asd 43.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:04

Serie 2 di 3

1 4 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 37.30
2 5 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 39.80
3 3 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 39.90
4 1 DI SALVATORE Roberta 2013 ITA asd Aqamanagement 40.60
4 2 MUSELLA Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.60
6 6 CICATIELLO Mia 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 41.90
6 7 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 41.90
8 8 PARISI Claudia 2014 ITA asd Aqamanagement 45.60

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:02

Serie 3 di 3

1 3 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Rhyfel ssd 41.40
2 4 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.30
3 5 DE GENNARO Sara 2013 ITA GS Fiamme Oro 47.50

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:01
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Femmine05/04/2025

1 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 36.10
2 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 2 4 1. 37.30
3 ALAIA Mesia 2013 ITA asd Aqamanagement 1 5 2. 37.70
4 APRUZZESE Laura 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 6 3. 38.00
4 PENNARELLI Liliana S. 2013 ITA Centro Ester Village ssd 1 8 3. 38.00
6 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 1 3 5. 39.00
7 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 2. 39.80
7 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1 7 6. 39.80
9 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 2 3 3. 39.90

10 DI SALVATORE Roberta 2013 ITA asd Aqamanagement 2 1 4. 40.60
10 MUSELLA Chiara 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 4. 40.60
12 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 1 1 7. 41.10
13 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Rhyfel ssd 3 3 1. 41.40
14 CICATIELLO Mia 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 6 6. 41.90
14 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 2 7 6. 41.90
16 CIOFFI Francesca 2014 ITA C.S.Portici asd 1 2 8. 43.00
17 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 2. 44.30
18 PARISI Claudia 2014 ITA asd Aqamanagement 2 8 8. 45.60
19 DE GENNARO Sara 2013 ITA GS Fiamme Oro 3 5 3. 47.50

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:04
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A Femmine05/04/2025

Serie 1 di 5

1 4 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.50
2 5 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 39.30
3 2 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.40
4 7 ERCOLANO Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 41.00
5 3 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 41.60
6 8 PREZIOSI Maira 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 41.70
7 1 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.40
8 6 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:53

Serie 2 di 5

1 2 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.20
2 5 PUCA Nadia 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 42.30
3 6 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.70
4 7 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.20
5 4 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 45.60
6 1 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 46.20
7 3 FERRANTINO Giulia 2014 ITA C.S.Portici asd 46.30

NON CLASSIFICATI

8 DI CATERINA Lavinia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:51

Serie 3 di 5

1 3 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 42.80
2 5 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.30
3 8 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.60
4 2 FERRARA Giada 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 46.90
5 1 SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.10
6 4 DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Rhyfel ssd 47.30
7 7 SANGIOVANNI Eleonora 2014 ITA C.S.Portici asd 47.70
8 6 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.90

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:50

Serie 4 di 5

1 5 NAPPI Giada 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 46.20
2 7 FIUMICINO Bendetta 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 49.60
3 6 VIOLANTE Giorgia Maria 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 52.30
4 4 IOVINE Carmen 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 53.30
5 2 DE FALCO Federica 2014 ITA asd Aqamanagement 54.00
6 3 PAPPONE Anna 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.60

NON CLASSIFICATI

1 D'ABUNDO Aurora 2014 ITA GS Fiamme Oro SQ
Falsa partenza (54.30)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:48
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 5

1 3 BARRA Melissa 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 48.10
2 5 LANDI Marianna 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 49.00
3 4 GUARINO Aurora 2013 ITA Rhyfel ssd 49.50

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:46
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A Femmine05/04/2025

1 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 38.50
2 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 39.30
3 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 39.40
4 ERCOLANO Maria 2013 ITA Rhyfel ssd 1 7 4. 41.00
5 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 1. 41.20
6 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 1 3 5. 41.60
7 PREZIOSI Maira 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 8 6. 41.70
8 PUCA Nadia 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 5 2. 42.30
9 PERNA Emilia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 7. 42.40

10 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3. 42.70
11 VAJRO Sabrina 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 3 3 1. 42.80
12 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 8. 43.00
13 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 4. 44.20
14 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 4 5. 45.60
15 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 46.20
15 NAPPI Giada 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 5 1. 46.20
17 FERRANTINO Giulia 2014 ITA C.S.Portici asd 2 3 7. 46.30
17 LA ROCCA Mirjam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 2. 46.30
19 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 3. 46.60
20 FERRARA Giada 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 2 4. 46.90
21 SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 5. 47.10
22 DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Rhyfel ssd 3 4 6. 47.30
23 SANGIOVANNI Eleonora 2014 ITA C.S.Portici asd 3 7 7. 47.70
24 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 8. 47.90
25 BARRA Melissa 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 5 3 1. 48.10
26 LANDI Marianna 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 5 5 2. 49.00
27 GUARINO Aurora 2013 ITA Rhyfel ssd 5 4 3. 49.50
28 FIUMICINO Bendetta 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 4 7 2. 49.60
29 VIOLANTE Giorgia Maria 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 4 6 3. 52.30
30 IOVINE Carmen 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 4 4. 53.30
31 DE FALCO Federica 2014 ITA asd Aqamanagement 4 2 5. 54.00
32 PAPPONE Anna 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 3 6. 56.60

NON CLASSIFICATI

D'ABUNDO Aurora 2014 ITA GS Fiamme Oro 4 1 SQ
Falsa partenza (54.30)

DI CATERINA Lavinia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 ASS

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:53
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti A Femmine05/04/2025

Serie 1 di 4

1 5 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.40
2 4 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 34.40
3 3 RIZZO Viola 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.50
3 6 ROMEO Sara Anna 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 34.50
5 1 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 35.10
6 7 DELL'ANNO Eva 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.60
7 8 CIVITA Alessia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.30
8 2 PEPE Emma 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.80

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:18

Serie 2 di 4

1 5 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 35.10
2 6 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.20
3 3 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35.60
4 4 NAPPO Vittoria 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.10
5 7 CALEO Marina 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 36.20
6 1 CASTIELLO Aurora 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 36.50
7 2 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 38.70
8 8 CONTE Marika 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 39.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:16

Serie 3 di 4

1 5 CIPOLLETTA Noemi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.50
2 3 BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 34.80
3 4 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.60
4 7 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.40
5 1 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.50
5 2 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.50
7 6 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.80
8 8 CASTALDI Chiara 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.60

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:14

Serie 4 di 4

1 5 CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA Rhyfel ssd 38.80
2 4 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 47.80
3 3 MADONNA Flavia 2013 ITA Atlantide Nuoto asd 51.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:11

 Centro Federale Napoli | 5 Aprile
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti A Femmine05/04/2025

1 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 1. 32.40
2 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 1 4 2. 34.40
3 CIPOLLETTA Noemi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 5 1. 34.50
3 RIZZO Viola 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 3. 34.50
3 ROMEO Sara Anna 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 3. 34.50
6 BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 3 3 2. 34.80
7 FOGLIA Maya 2013 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 35.10
7 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 1 1 5. 35.10
9 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 2. 35.20

10 DELL'ANNO Eva 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 7 6. 35.60
10 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 3. 35.60
12 NAPPO Vittoria 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 4. 36.10
13 CALEO Marina 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 2 7 5. 36.20
14 CIVITA Alessia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 8 7. 36.30
15 CASTIELLO Aurora 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 36.50
16 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 3. 36.60
17 PEPE Emma 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 8. 36.80
18 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 7 4. 38.40
19 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 2 2 7. 38.70
20 CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA Rhyfel ssd 4 5 1. 38.80
21 CONTE Marika 2014 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 8 8. 39.00
22 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 5. 39.50
22 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 5. 39.50
24 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 7. 39.80
25 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 4 4 2. 47.80
26 MADONNA Flavia 2013 ITA Atlantide Nuoto asd 4 3 3. 51.00
27 CASTALDI Chiara 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 8. 52.60

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:18
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Femmi05/04/2025

Serie 1 di 3
1 3 Olimpia Sport Village ss ITA 2'08.20

STROCCHIA Martina 2014 ITA
BRILLANTE Alessandra 2013 ITA
BARONE Valentina 2014 ITA
IULIANO Giulia 2013 ITA 2'08.20

2 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 2'10.50
BONAVITA Giorgia 2014 ITA
RAFFIO Aurora 2013 ITA
DI FIORE Angela 2013 ITA
CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA 2'10.50

3 7 Rhyfel ssd ITA 2'13.90
CARRATORE Greta 2013 ITA
FALCIATORE Chiara 2013 ITA
CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA
GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA 2'13.90

4 8 asd Aqamanagement ITA 2'14.30
PERRONE Aurora 2013 ITA
ESPOSITO Federica 2013 ITA
DI SALVATORE Roberta 2013 ITA
ALAIA Mesia 2013 ITA 2'14.30

5 5 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 2'15.30
ROMEO Sara Anna 2013 ITA
PREZIOSI Maira 2013 ITA
IZZO Rebecca 2014 ITA
DI LORENZO Mariasole 2013 ITA 2'15.30

6 4 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 2'21.60
RIZZO Viola 2013 ITA
PAGNOZZI Greta 2014 ITA
BORRELLI Martina 2014 ITA
CAPRIATI Giorgia 2014 ITA 2'21.60

NON CLASSIFICATI

2 Check-Up Rari Nantes Sal ITA SQ
ALBANO Lucia 2013 ITA
CALEO Marina 2013 ITA
BARRA Melissa 2013 ITA
MATONTI Sofia 2013 ITA 2'18.70

3° Cambio anticipato (2'18.70)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:45

Serie 2 di 3
1 3 Dream Team Salerno ITA 2'12.50

GRAVINO Marina 2014 ITA
FOGLIA Maya 2013 ITA
COSTABILE Martina 2013 ITA
STORNIELLO Ludovica 2013 ITA 2'12.50

2 8 Olimpia Sport Village ss ITA 2'19.50
VALMORI Martina 2014 ITA
PANNULLO Mariana 2013 ITA
DI LAURO Roberta 2013 ITA
ESPOSITO Laura 2013 ITA 2'19.50

3 1 Quadrifoglio Sporting Ce ITA 2'19.80
PEPE Emma 2013 ITA
CIVITA Alessia 2014 ITA
ALLEGRO Mia 2014 ITA
DELL'ANNO Eva 2014 ITA 2'19.80
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4 4 Circolo Nautico Posillip ITA 2'21.30
PARLATO Penelope 2013 ITA
ARUTA Lorenza 2014 ITA
LIMONE Angela 2014 ITA
AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA 2'21.30

5 7 Accadueo Srl - Aversa ITA 2'23.10
CICATIELLO Mia 2014 ITA
FERRARA Giada 2014 ITA
MARGARITA Annalourdes 2013 ITA
PUCA Nadia 2013 ITA 2'23.10

6 2 Rhyfel ssd ITA 2'23.20
IMBIMBO Sara 2014 ITA
CASALINO Serena Maria 2013 ITA
MONTONE Rosa 2014 ITA
ERCOLANO Maria 2013 ITA 2'23.20

7 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 2'29.20
CERASUOLO Giada 2014 ITA
SANTELLA Annamaria 2013 ITA
VARCHETTA Alessia 2014 ITA
MUSELLA Chiara 2013 ITA 2'29.20

8 5 GS Fiamme Oro ITA 2'31.00
GUIDA Roberta 2014 ITA
DE GENNARO Sara 2013 ITA
D'ABUNDO Aurora 2014 ITA
ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA 2'31.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:42

Serie 3 di 3
1 5 Il Gabbiano Napoli asd ITA 2'18.80

CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA
MOTTOLA Anna 2013 ITA
PERNA Emilia 2013 ITA
COPPOLA Francesca 2013 ITA 2'18.80

2 4 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 2'23.00
CASTIELLO Aurora 2014 ITA
DE TATA Emilia 2014 ITA
MOLINARO Giulia 2014 ITA
COPPOLARO Arianna 2014 ITA 2'23.00

3 3 C.S.Portici asd ITA 2'26.60
FERRANTINO Giulia 2014 ITA
GUERRIERO Claudia 2013 ITA
CIOFFI Francesca 2014 ITA
MENSILE Miryam 2013 ITA 2'26.60

4 7 Caravaggio S.V. Aqua ssd FC ITA 2'36.70
DE FALCO Martina 2014 ITA
RICCIO Giorgia 2014 ITA
VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA
CASTALDI Chiara 2014 ITA 2'36.70

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:37
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Femmi05/04/2025

1 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'08.20
STROCCHIA Martina 2014 ITA
BRILLANTE Alessandra 2013 ITA
BARONE Valentina 2014 ITA
IULIANO Giulia 2013 ITA

2 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'10.50
BONAVITA Giorgia 2014 ITA
RAFFIO Aurora 2013 ITA
DI FIORE Angela 2013 ITA
CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA

3 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'12.50
GRAVINO Marina 2014 ITA
FOGLIA Maya 2013 ITA
COSTABILE Martina 2013 ITA
STORNIELLO Ludovica 2013 ITA

4 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'13.90
CARRATORE Greta 2013 ITA
FALCIATORE Chiara 2013 ITA
CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA
GIANNOCCOLI Martina 2014 ITA

5 asd Aqamanagement ITA asd Aqamanagement 2'14.30
PERRONE Aurora 2013 ITA
ESPOSITO Federica 2013 ITA
DI SALVATORE Roberta 2013 ITA
ALAIA Mesia 2013 ITA

6 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'15.30
ROMEO Sara Anna 2013 ITA
PREZIOSI Maira 2013 ITA
IZZO Rebecca 2014 ITA
DI LORENZO Mariasole 2013 ITA

7 Il Gabbiano Napoli asd ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'18.80
CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA
MOTTOLA Anna 2013 ITA
PERNA Emilia 2013 ITA
COPPOLA Francesca 2013 ITA

8 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.50
VALMORI Martina 2014 ITA
PANNULLO Mariana 2013 ITA
DI LAURO Roberta 2013 ITA
ESPOSITO Laura 2013 ITA

9 Quadrifoglio Sporting Ce ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'19.80
PEPE Emma 2013 ITA
CIVITA Alessia 2014 ITA
ALLEGRO Mia 2014 ITA
DELL'ANNO Eva 2014 ITA

10 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'21.30
PARLATO Penelope 2013 ITA
ARUTA Lorenza 2014 ITA
LIMONE Angela 2014 ITA
AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA

11 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.60
RIZZO Viola 2013 ITA
PAGNOZZI Greta 2014 ITA
BORRELLI Martina 2014 ITA
CAPRIATI Giorgia 2014 ITA

12 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'23.00
CASTIELLO Aurora 2014 ITA
DE TATA Emilia 2014 ITA
MOLINARO Giulia 2014 ITA
COPPOLARO Arianna 2014 ITA
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

13 Accadueo Srl - Aversa ITA Accadueo Srl - Aversa 2'23.10
CICATIELLO Mia 2014 ITA
FERRARA Giada 2014 ITA
MARGARITA Annalourdes 2013 ITA
PUCA Nadia 2013 ITA

14 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'23.20
IMBIMBO Sara 2014 ITA
CASALINO Serena Maria 2013 ITA
MONTONE Rosa 2014 ITA
ERCOLANO Maria 2013 ITA

15 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 2'26.60
FERRANTINO Giulia 2014 ITA
GUERRIERO Claudia 2013 ITA
CIOFFI Francesca 2014 ITA
MENSILE Miryam 2013 ITA

16 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'29.20
CERASUOLO Giada 2014 ITA
SANTELLA Annamaria 2013 ITA
VARCHETTA Alessia 2014 ITA
MUSELLA Chiara 2013 ITA

17 GS Fiamme Oro ITA GS Fiamme Oro 2'31.00
GUIDA Roberta 2014 ITA
DE GENNARO Sara 2013 ITA
D'ABUNDO Aurora 2014 ITA
ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'36.70
DE FALCO Martina 2014 ITA
RICCIO Giorgia 2014 ITA
VIGLIETTI Giorgia 2013 ITA
CASTALDI Chiara 2014 ITA

2 Check-Up Rari Nantes Sal ITA Check-Up Rari Nantes Salerno SQ
3° Cambio anticipato (2'18.70)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:45
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi05/04/2025

Serie 1 di 6

1 4 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 27.70
2 5 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.90
3 2 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.80
4 6 GALLO Paolo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.90
5 8 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.30
6 3 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 29.90
6 7 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.90
8 1 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 31.60

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:44

Serie 2 di 6

1 4 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.20
2 8 PERNA Lorenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 31.10
3 7 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.40
4 6 CONTE Lorenzo Maria 2013 ITA Play Off ssd 31.80
5 1 FONZO Pasquale 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.20
5 2 MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd 32.20
7 3 TUCCILLO Antonio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.80
8 5 REA Pasquale 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:43

Serie 3 di 6

1 2 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 30.20
2 6 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 31.10
3 5 CIMMINO Generoso 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.70
4 4 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.00
5 1 VALERIO Antonio 2013 ITA GS Fiamme Oro 32.70
6 7 RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA GS Fiamme Oro 33.20

NON CLASSIFICATI

8 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd ASS
3 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:42

Serie 4 di 6

1 3 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 32.80
2 7 CHIAPPARELLI Vincenzo 2012 ITA C.S.Portici asd 33.30
3 6 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 33.50
4 4 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 33.90
5 5 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 34.20
6 1 DI VAIO Luigi 2013 ITA Rhyfel ssd 35.20
6 2 MEOLI Giovanni 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35.20
8 8 COPPOLA Mario 2013 ITA Rhyfel ssd 37.20

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:41
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6

1 5 ESPOSITO Filippo 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 35.20
2 4 AMANTEA Adriano 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 35.30
3 8 MANCALUSO Mattia 2012 ITA Atlantide Nuoto asd 36.40
4 3 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.50
5 7 CAVALLUZZO Nicola 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 39.60
6 1 PAPA Mario 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 41.00

NON CLASSIFICATI

6 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd ASS
2 MARINO Angelo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:37

Serie 6 di 6

1 3 SINFONICO Francesco 2012 ITA Villa delle Giade ssd 33.20
2 5 ALA Francesco 2012 ITA asd Aqamanagement 36.10
3 4 PARISI Gabriele 2012 ITA Atlantide Nuoto asd 45.30

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:35
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi05/04/2025

1 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1 4 1. 27.70
2 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2. 27.90
3 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 28.80
4 GALLO Paolo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 28.90
5 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 29.20
6 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 8 5. 29.30
7 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 1 3 6. 29.90
7 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 7 6. 29.90
9 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 3 2 1. 30.20

10 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 3 6 2. 31.10
10 PERNA Lorenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 2 8 2. 31.10
12 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 7 3. 31.40
13 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 1 1 8. 31.60
14 CIMMINO Generoso 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 5 3. 31.70
15 CONTE Lorenzo Maria 2013 ITA Play Off ssd 2 6 4. 31.80
16 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 4. 32.00
17 FONZO Pasquale 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 5. 32.20
17 MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd 2 2 5. 32.20
19 VALERIO Antonio 2013 ITA GS Fiamme Oro 3 1 5. 32.70
20 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 4 3 1. 32.80
20 TUCCILLO Antonio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 3 7. 32.80
22 RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA GS Fiamme Oro 3 7 6. 33.20
22 SINFONICO Francesco 2012 ITA Villa delle Giade ssd 6 3 1. 33.20
24 CHIAPPARELLI Vincenzo 2012 ITA C.S.Portici asd 4 7 2. 33.30
25 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 4 6 3. 33.50
26 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 4 4 4. 33.90
27 REA Pasquale 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 5 8. 34.00
28 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 4 5 5. 34.20
29 DI VAIO Luigi 2013 ITA Rhyfel ssd 4 1 6. 35.20
29 ESPOSITO Filippo 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 5 1. 35.20
29 MEOLI Giovanni 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 2 6. 35.20
32 AMANTEA Adriano 2012 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 5 4 2. 35.30
33 ALA Francesco 2012 ITA asd Aqamanagement 6 5 2. 36.10
34 MANCALUSO Mattia 2012 ITA Atlantide Nuoto asd 5 8 3. 36.40
35 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 3 4. 36.50
36 COPPOLA Mario 2013 ITA Rhyfel ssd 4 8 8. 37.20
37 CAVALLUZZO Nicola 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 7 5. 39.60
38 PAPA Mario 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 5 1 6. 41.00
39 PARISI Gabriele 2012 ITA Atlantide Nuoto asd 6 4 3. 45.30

NON CLASSIFICATI

BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 5 ASS
GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 3 ASS
IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 3 ASS
MARINO Angelo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 ASS

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:45
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschi05/04/2025

Serie 1 di 4

1 3 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.50
2 5 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 32.60
3 6 PISCOPO Antonio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 33.90
4 4 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.20
5 2 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Dhea Sport apd 35.10
6 8 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.90
7 1 DE VITA Giulio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 36.80
8 7 SCAFUTI Mattia 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 38.40

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:10

Serie 2 di 4

1 4 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 35.60
2 7 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 35.90
3 1 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 37.00
4 5 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.30
5 8 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 37.80
6 3 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 37.90
7 6 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 41.10

NON CLASSIFICATI

2 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ
Falsa partenza (37.70)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:08

Serie 3 di 4

1 4 DE SIMONE Matteo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.10
2 5 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.50
3 6 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 40.40
4 1 CLEMENTE Giuseppe 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.90
5 8 SESSA Carmine 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 41.30
6 3 MARRAZZO Valerio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 41.40
7 7 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 43.80
8 2 BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.20

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:07

Serie 4 di 4

1 5 PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 38.80
2 4 PECORARO Francesco 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 43.90
3 3 CARDAROPOLI Daniel 2012 ITA Atlas Sport Village ssd 48.90

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:05
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschi05/04/2025

1 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 32.50
2 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2. 32.60
3 PISCOPO Antonio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 6 3. 33.90
4 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 4 4. 34.20
5 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Dhea Sport apd 1 2 5. 35.10
6 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 2 4 1. 35.60
7 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 1 8 6. 35.90
7 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 2 7 2. 35.90
9 DE VITA Giulio 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 1 7. 36.80

10 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 3. 37.00
11 VITALE Orlando 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 4. 37.30
12 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 2 8 5. 37.80
13 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 6. 37.90
14 SCAFUTI Mattia 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 7 8. 38.40
15 PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 4 5 1. 38.80
16 DE SIMONE Matteo 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 39.10
17 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 39.50
18 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 6 3. 40.40
19 CLEMENTE Giuseppe 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 1 4. 40.90
20 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 6 7. 41.10
21 SESSA Carmine 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 3 8 5. 41.30
22 MARRAZZO Valerio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 3 3 6. 41.40
23 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 3 7 7. 43.80
24 PECORARO Francesco 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 4 4 2. 43.90
25 BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 8. 46.20
26 CARDAROPOLI Daniel 2012 ITA Atlas Sport Village ssd 4 3 3. 48.90

NON CLASSIFICATI

CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 SQ
Falsa partenza (37.70)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:10
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A Maschi05/04/2025

Serie 1 di 4

1 4 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.10
2 3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.00
3 5 MOLINARO Augusto 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 37.70
4 8 SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 38.60
5 1 CICCARELLI Stefano 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 38.90
6 6 DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd 39.70
7 2 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 39.80
8 7 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 41.40

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:59

Serie 2 di 4

1 5 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.50
2 1 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.70
3 4 NAPOLITANO Christian 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 39.80
4 6 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.10
5 3 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 41.30
6 7 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 41.70
7 2 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.20
8 8 SCHIANO DI COLA F. 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.90

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:58

Serie 3 di 4

1 3 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.30
2 6 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 43.90
3 2 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 44.20
4 5 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 45.80
5 1 GALLO Silvio 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.30
6 4 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 47.80
7 8 FUSCO Vittorio 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 49.90

NON CLASSIFICATI

7 NUGNES Vincenzo 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore  9:56

Serie 4 di 4

1 4 TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.80
2 7 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.90
3 2 BARRA Marco 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 46.00
4 3 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 48.60
5 6 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 50.00
6 5 GRASSO Giulio 2013 ITA Rhyfel ssd 51.20
7 1 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 55.00
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A Maschi05/04/2025

1 1 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 34.10
2 2 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 2. 35.00
3 3 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 5 1. 36.50
4 4 MOLINARO Augusto 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 3. 37.70
5 5 SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA AC Group Canottieri Napoli 1 8 4. 38.60
6 6 CICCARELLI Stefano 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 1 5. 38.90
7 7 DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd 1 6 6. 39.70
7 7 SGUEGLIA Ciro 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 1 2. 39.70
9 9 NAPOLITANO Christian 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 4 3. 39.80
9 9 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 1 2 7. 39.80

11 11 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 40.10
12 12 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 2 3 5. 41.30
13 13 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 1 7 8. 41.40
14 14 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 6. 41.70
15 15 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 1. 42.30
16 16 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 7. 43.20
17 TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 43.80
18 17 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 3 6 2. 43.90
18 17 SCHIANO DI COLA F. 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 8. 43.90
20 19 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 2 3. 44.20
21 20 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 5 4. 45.80
22 21 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 2. 45.90
23 22 BARRA Marco 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 4 2 3. 46.00
24 23 GALLO Silvio 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 5. 47.30
25 24 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 3 4 6. 47.80
26 25 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 3 4. 48.60
27 26 FUSCO Vittorio 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 3 8 7. 49.90
28 27 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 6 5. 50.00
29 28 GRASSO Giulio 2013 ITA Rhyfel ssd 4 5 6. 51.20
30 29 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 4 1 7. 55.00

NON CLASSIFICATI

NUGNES Vincenzo 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 7 NP
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti A Maschi05/04/2025

Serie 1 di 6

1 4 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 29.60
2 6 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.40
3 8 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.20
4 3 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 31.30
5 2 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 32.50
6 7 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 32.90
7 1 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 33.20
8 5 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.20

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:27

Serie 2 di 6

1 2 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.00
2 6 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 33.30
2 5 D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 33.30
4 4 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 34.00
5 3 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.20
6 7 ROMANO Matteo 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 34.80
7 1 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 36.40

NON CLASSIFICATI

8 BATTISTA Andrea 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:26

Serie 3 di 6

1 2 NAPOLITANO Raffaele 2012 ITA Accadueo Srl - Aversa 32.70
2 7 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.50
3 5 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 34.60
4 6 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.30
4 8 TOSCANO Mattia 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35.30
6 4 CANTONE Nicola 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 35.70
7 3 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.00
8 1 VACCARO Samuele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 39.30

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:24

Serie 4 di 6

1 4 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 33.80
2 7 SOLE Costantino 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 34.80
3 6 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 35.60
4 2 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.10
4 3 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 36.10
6 8 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.40
7 5 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 36.90

NON CLASSIFICATI

1 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6

1 6 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.80
2 3 BAIANO Sanly 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 35.80
3 5 RIZZO Matteo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.50
4 7 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.10
5 8 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.50
6 1 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.60

NON CLASSIFICATI

4 SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl SQ
Falsa partenza (36.00)

2 SAPIO Pasquale 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd NP

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:20

Serie 6 di 6

1 5 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.40
2 2 BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA Rhyfel ssd 36.10
3 3 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.70
4 7 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Villa delle Giade ssd 38.60
5 6 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.80
6 4 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 45.90
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti A Maschi05/04/2025

1 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 4 1. 29.60
2 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 2. 30.40
3 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 3. 31.20
4 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 3 4. 31.30
5 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 1 2 5. 32.50
6 NAPOLITANO Raffaele 2012 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 2 1. 32.70
7 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1 7 6. 32.90
8 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 1. 33.00
9 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 1 1 7. 33.20

10 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 2 6 2. 33.30
10 D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 2 5 2. 33.30
12 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 2. 33.50
13 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 4 4 1. 33.80
13 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 1. 33.80
15 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 2 4 4. 34.00
16 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 3 5. 34.20
17 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 3 5 3. 34.60
18 ROMANO Matteo 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 2 7 6. 34.80
18 SOLE Costantino 2013 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 4 7 2. 34.80
20 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 4. 35.30
20 TOSCANO Mattia 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 8 4. 35.30
22 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 1. 35.40
23 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 6 3. 35.60
24 CANTONE Nicola 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 4 6. 35.70
25 BAIANO Sanly 2013 ITA AC Group Canottieri Napoli 5 3 2. 35.80
26 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 3 7. 36.00
27 BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA Rhyfel ssd 6 2 2. 36.10
27 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 4. 36.10
27 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 4 3 4. 36.10
30 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 8. 36.20
31 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 8 6. 36.40
31 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 2 1 7. 36.40
33 RIZZO Matteo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 3. 36.50
34 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 4 5 7. 36.90
35 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 3 3. 37.70
36 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Villa delle Giade ssd 6 7 4. 38.60
37 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 7 4. 39.10
38 VACCARO Samuele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 1 8. 39.30
39 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 8 5. 39.50
40 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 6. 39.60
41 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 5. 41.80
42 ROCCO Davide 2012 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 6 4 6. 45.90

NON CLASSIFICATI

SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5 4 SQ
Falsa partenza (36.00)

BATTISTA Andrea 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 8 NP
SAPIO Pasquale 2013 ITA Poseidon 2.0 ssd 5 2 NP

FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 ASS
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch05/04/2025

Serie 1 di 3
1 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 2'02.50

BAIANO Antonio 2012 ITA
CAPPITELLI Simone 2013 ITA
DE SIMONE Matteo 2012 ITA
GALLO Paolo 2012 ITA 2'02.50

2 6 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 2'04.60
FONZO Pasquale 2013 ITA
D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA
TOSCANO Mattia 2013 ITA
MOLINARO Augusto 2012 ITA 2'04.60

3 5 GS Fiamme Oro ITA 2'05.60
BOSCO Jacopo 2013 ITA
CAMMAROTA Daniele 2013 ITA
RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA
MENNITI Mattia 2012 ITA 2'05.60

4 1 C.S.Portici asd ITA 2'05.70
D'ANGELO Antonio 2012 ITA
STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA
MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA
BIRRA Luigi 2012 ITA 2'05.70

5 8 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 2'06.10
GUARDASCIONE Michele 2013 ITA
BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA
FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA 2'06.10

6 7 Villa delle Giade ssd ITA 2'16.00
NOCERINO Alessandro 2013 ITA
ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA
MARRAZZO Valerio 2012 ITA
SINFONICO Francesco 2012 ITA 2'16.00

7 3 Napoli Nuoto ssd ITA 2'36.70
CARROZZA Lorenzo 2013 ITA
KNOWLTON Samuele 2013 ITA
DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA
RUSSO Matteo 2013 ITA 2'36.70

NON CLASSIFICATI

2 Atlas Sport Village ssd ITA SQ
TOLINO Vincenzo 2013 ITA
PECORARO Francesco 2013 ITA
SESSA Carmine 2013 ITA
CINCINNATO Davide 2013 ITA 2'13.60

2° Cambio anticipato (2'13.60)

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:58

Serie 2 di 3
1 7 Olimpia Sport Village ss ITA 1'53.20

DE VITO Vincenzo 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA 1'53.20

2 8 Dream Team Salerno ITA 2'06.30
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA
BASILE Francesco 2013 ITA
BASILE Marco 2013 ITA
D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA 2'06.30
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3 4 Circolo Nautico Posillip ITA 1'08.60 2'08.90
CRICRI Vincenzo 2013 ITA
ESPOSITO Christian 2013 ITA 1'08.60
MAGLIA Mario 2012 ITA
ACANFORA Giuseppe 2012 ITA 2'08.90

4 1 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 2'13.40
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
GALLO Silvio 2013 ITA
MIRAGLIA Paolo 2013 ITA
TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP 2'13.40

5 2 Rhyfel ssd ITA 2'14.30
PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA
CHIANESE Alessandro 2013 ITA
VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA
BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA 2'14.30

6 3 CUS Salerno asd ITA 2'15.80
GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA
BASIUK Maksym 2012 ITA
CARELLA Christian 2013 ITA
DE MARTINO Andrea 2012 ITA 2'15.80

7 6 ASD RN Flegrea ITA 2'23.10
PAPA Mario 2013 ITA
AMANTEA Adriano 2012 ITA
FUSCO Vittorio 2013 ITA
SOLE Costantino 2013 ITA 2'23.10

8 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 2'26.00
SACCO Alessandro 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA
SCHIANO DI COLA F. 2013 ITA
BIBIANO Francesco 2013 ITA 2'26.00

    Pubblicata: 05/04/2025 ore 10:53

Serie 3 di 3
1 3 Rhyfel ssd ITA 1'59.60

SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA
PERNA Lorenzo 2012 ITA
AGRILLO Ciro 2012 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA 1'59.60

2 5 Quadrifoglio Sporting Ce ITA 2'03.50
SALZANO Gabriele 2013 ITA
CIMMINO Generoso 2012 ITA
NAPOLITANO Christian 2013 ITA
ESPOSITO Luigi 2012 ITA 2'03.50

3 4 Olimpia Sport Village ss ITA 2'03.90
SPADUZZI Nathan 2012 ITA
VITALE Orlando 2012 ITA
SPERA Giovanni 2013 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA 2'03.90

4 2 AC GROUP CANOTTIERI NAPO ITA 2'04.80
ROMANO Matteo 2013 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA
SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA
DE VITA Giulio 2012 ITA 2'04.80

5 6 Quadrifoglio Sporting Ce ITA 2'17.90
TUCCILLO Antonio 2013 ITA
LIPPOLIS Ciro 2013 ITA
VACCARO Samuele 2013 ITA
REA Pasquale 2013 ITA 2'17.90
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Esordienti A Masch05/04/2025

1 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 1'53.20
DE VITO Vincenzo 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

2 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 1'59.60
SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA
PERNA Lorenzo 2012 ITA
AGRILLO Ciro 2012 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'02.50
BAIANO Antonio 2012 ITA
CAPPITELLI Simone 2013 ITA
DE SIMONE Matteo 2012 ITA
GALLO Paolo 2012 ITA

4 Quadrifoglio Sporting Ce ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'03.50
SALZANO Gabriele 2013 ITA
CIMMINO Generoso 2012 ITA
NAPOLITANO Christian 2013 ITA
ESPOSITO Luigi 2012 ITA

5 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'03.90
SPADUZZI Nathan 2012 ITA
VITALE Orlando 2012 ITA
SPERA Giovanni 2013 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA

6 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'04.60
FONZO Pasquale 2013 ITA
D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA
TOSCANO Mattia 2013 ITA
MOLINARO Augusto 2012 ITA

7 AC GROUP CANOTTIERI NAPO ITA AC Group Canottieri Napoli 2'04.80
ROMANO Matteo 2013 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA
SCOTTI Mattia Giuseppe 2012 ITA
DE VITA Giulio 2012 ITA

8 GS Fiamme Oro ITA GS Fiamme Oro 2'05.60
BOSCO Jacopo 2013 ITA
CAMMAROTA Daniele 2013 ITA
RUSSO SCOGNAMIGLIO A. 2013 ITA
MENNITI Mattia 2012 ITA

9 C.S.Portici asd ITA C.S.Portici asd 2'05.70
D'ANGELO Antonio 2012 ITA
STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA
MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA
BIRRA Luigi 2012 ITA

10 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'06.10
GUARDASCIONE Michele 2013 ITA
BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA
FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA

11 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'06.30
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA
BASILE Francesco 2013 ITA
BASILE Marco 2013 ITA
D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA

12 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'08.90
CRICRI Vincenzo 2013 ITA
ESPOSITO Christian 2013 ITA
MAGLIA Mario 2012 ITA
ACANFORA Giuseppe 2012 ITA
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4a Giornata Campania Cup Esordienti A
2025 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

13 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'13.40
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
GALLO Silvio 2013 ITA
MIRAGLIA Paolo 2013 ITA
TARALLO AVILA Vincenzo 2013 ESP

14 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'14.30
PELLICCIA Giuseppe 2013 ITA
CHIANESE Alessandro 2013 ITA
VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA
BATTILOMO Giuseppe J. 2012 ITA

15 CUS Salerno asd ITA CUS Salerno asd 2'15.80
GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA
BASIUK Maksym 2012 ITA
CARELLA Christian 2013 ITA
DE MARTINO Andrea 2012 ITA

16 Villa delle Giade ssd ITA Villa delle Giade ssd 2'16.00
NOCERINO Alessandro 2013 ITA
ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA
MARRAZZO Valerio 2012 ITA
SINFONICO Francesco 2012 ITA

17 Quadrifoglio Sporting Ce ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'17.90
TUCCILLO Antonio 2013 ITA
LIPPOLIS Ciro 2013 ITA
VACCARO Samuele 2013 ITA
REA Pasquale 2013 ITA

18 ASD RN Flegrea ITA ASD RARI NANTES Flegrea 2'23.10
PAPA Mario 2013 ITA
AMANTEA Adriano 2012 ITA
FUSCO Vittorio 2013 ITA
SOLE Costantino 2013 ITA

19 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'26.00
SACCO Alessandro 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA
SCHIANO DI COLA F. 2013 ITA
BIBIANO Francesco 2013 ITA

20 Napoli Nuoto ssd ITA Napoli Nuoto ssd 2'36.70
CARROZZA Lorenzo 2013 ITA
KNOWLTON Samuele 2013 ITA
DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA
RUSSO Matteo 2013 ITA

NON CLASSIFICATI

2 Atlas Sport Village ssd ITA Atlas Sport Village ssd SQ
2° Cambio anticipato (2'13.60)
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